
Čj. 25038/2017-SŽDC-GŘ-028

DODATEK C. 2
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI V OBLASTI PROVOZU DRÁŽNÍ DOPRAVY

číslo smlouvy u ČD: 57585/2016-011 

číslo smlouvy u SŽDC: 26909/2016-SŽDC-O29

uzavřená § 1746 odst. 2 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

České dráhy, a.s.
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

IČ: 709 94 226

DIČ: CZ70994226

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
8039

zastoupená: Pavlem Krtkem, M. Sc., předsedou představenstva a

Ing. Michalem Štěpánem, členem představenstva 

bankovní spojení: .......................... .........

číslo účtu: ........... ........................

(dále jen „ČD")

a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Nové Město, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1,

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384

zastoupená: Ing. Pavlem Surým, generálním ředitelem

bankovní spojení: .......

číslo účtu: ........................

(dále jen „SŽDC")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
o spolupráci v oblasti provozu drážní dopravy (dále jen „Dodatek"):



I .

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku je sjednání změny Přílohy č. 1 Smlouvy o spolupráci 
v oblasti provozu drážní dopravy, která definuje aktualizovaný rozsah 
poskytovaných služeb ze strany ČD pro SŽDC s platností od nového JŘ, 
tj. od 11. 06. 2017. Příloha č. 1 tohoto Dodatku nahrazuje v plném rozsahu 
původní Přílohu č. 1 Smlouvy, která se tím to dodatkem ruší.

2. Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

1. Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
jeho ustanovení se přiměřeně použijí též i pro období od 11. 6. 2017 do dne 
nabytí jeho platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku Smlouvy 
a prohlašují, že je uzavřen na základě vzájemné svobodné vůle.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

4. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

II.

Závěrečná ustanovení

V Praze dne V Praze dne

Za CD, a.s.:

2



Příloha t .  1 ke sm lo uvě : ČD č .sm i. 57505/201 6 -0 11 , o SŽCC s m i. Č .26909/2016-S20C-CI29 
Souhrn v ý k o n ů  ČD pro SON/OŘ SŽDC; ú č in n o s t od 11.6,2017





































Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 533433

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5f0f2223-0e8e-456d-b20e-b9b09f6f896d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Zuzana DOLEJŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.12.2019 11:15:07


		2019-12-13T10:15:11+0000




